
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži

Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Ondřej Velička 33 12:00:00 130,9666 km 68 10,914 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

2 89 Petr Kubišta 45 12:00:00 122,1931 km 63 10,183 km/h CZE

3 2 Jaroslav Bohdal 40 12:00:00 119,9264 km 62 9,994 km/h MK Kladno CZE

4 27 Ananda-Lahari Zuščin 41 12:00:00 116,1530 km 60 9,679 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

5 46 Vlastimil Dvořáček 57 12:00:00 114,2073 km 59 9,517 km/h CZE

6 5 Ondrej Kaprál 28 12:00:00 112,9216 km 58 9,41 km/h SVK

7 37 Petr Syblík 48 12:00:00 108,9662 km 56 9,081 km/h Maratón klub Kladno CZE

8 9 Libor Ondrůšek 56 12:00:00 106,0375 km 55 8,836 km/h Morové Šlehy CZE

9 7 Aleš Plíva 38 12:00:00 105,8375 km 55 8,82 km/h SriChinmoy Marathon Team CZE

10 3 Tomáš Ulma 51 12:00:00 104,9858 km 54 8,749 km/h CZE

11 83 Pavel Marek 48 12:00:00 102,1391 km 53 8,512 km/h ČAU CZE

12 43 Filip Klepl 49 12:00:00 101,3174 km 52 8,443 km/h ČAU-www.ticketportal.cz CZE

13 4 Petr Švanda 48 12:00:00 101,2624 km 52 8,439 km/h Maraton klub Kladno / iThinkBeer CZE

14 44 Jakub Jelínek 42 12:00:00 100,9054 km 52 8,409 km/h CZE

15 24 Vojtěch Broža 30 12:00:00 100,0004 km 52 8,333 km/h CZE

16 30 Pavel Fenyk 51 12:00:00 96,0400 km 50 8,003 km/h SK Babice CZE

17 41 Tomáš Marek 49 12:00:00 94,0523 km 49 7,838 km/h CZE

18 25 Robert Dohnal 46 12:00:00 92,9876 km 48 7,749 km/h ČAU CZE

19 10 Miroslav Pospíšek 55 12:00:00 92,3956 km 48 7,7 km/h Team Knights CZE

20 40 Michal Rezek 51 12:00:00 90,9259 km 47 7,577 km/h PIM Kings CZE

21 26 Jan Dolejš 66 12:00:00 90,6439 km 47 7,554 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

22 86 Anton Untila 57 12:00:00 90,3199 km 47 7,527 km/h MDA

23 38 Jan Sedláček 38 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

24 28 Zdeněk Doubek 60 12:00:00 87,6845 km 45 7,307 km/h PKO Praha CZE

25 45 Vladimír Chvátal 49 12:00:00 86,3915 km 45 7,199 km/h Úvaly CZE

26 8 Stanislav Ďurík 57 12:00:00 82,9671 km 43 6,914 km/h Polabští běžci CZE

27 29 Václav Fafejta 43 12:00:00 82,5041 km 43 6,875 km/h TJ. LIGA 100 PRAHA CZE

28 32 Václav Horák 60 12:00:00 81,5334 km 42 6,794 km/h Libčany CZE

29 87 Štefan Krč 65 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h SVK

30 33 Ludvík Szabó 53 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h Klínec CZE

31 31 Štěpán Horák 46 12:00:00 46,0488 km 24 3,837 km/h Bezec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 1 Ondřej Velička 33 12:00:00 130,9666 km 68 10,914 km/h www.ultramaratonec.cz CZE

2 89 Petr Kubišta 45 12:00:00 122,1931 km 63 10,183 km/h CZE

3 2 Jaroslav Bohdal 40 12:00:00 119,9264 km 62 9,994 km/h MK Kladno CZE

4 27 Ananda-Lahari Zuščin 41 12:00:00 116,1530 km 60 9,679 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

5 5 Ondrej Kaprál 28 12:00:00 112,9216 km 58 9,41 km/h SVK

6 37 Petr Syblík 48 12:00:00 108,9662 km 56 9,081 km/h Maratón klub Kladno CZE

7 7 Aleš Plíva 38 12:00:00 105,8375 km 55 8,82 km/h SriChinmoy Marathon Team CZE

8 83 Pavel Marek 48 12:00:00 102,1391 km 53 8,512 km/h ČAU CZE

9 43 Filip Klepl 49 12:00:00 101,3174 km 52 8,443 km/h ČAU-www.ticketportal.cz CZE

10 4 Petr Švanda 48 12:00:00 101,2624 km 52 8,439 km/h Maraton klub Kladno / iThinkBeer CZE

11 44 Jakub Jelínek 42 12:00:00 100,9054 km 52 8,409 km/h CZE

12 24 Vojtěch Broža 30 12:00:00 100,0004 km 52 8,333 km/h CZE

13 41 Tomáš Marek 49 12:00:00 94,0523 km 49 7,838 km/h CZE

14 25 Robert Dohnal 46 12:00:00 92,9876 km 48 7,749 km/h ČAU CZE

15 38 Jan Sedláček 38 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h CZE

16 45 Vladimír Chvátal 49 12:00:00 86,3915 km 45 7,199 km/h Úvaly CZE

17 29 Václav Fafejta 43 12:00:00 82,5041 km 43 6,875 km/h TJ. LIGA 100 PRAHA CZE

18 31 Štěpán Horák 46 12:00:00 46,0488 km 24 3,837 km/h Bezec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 46 Vlastimil Dvořáček 57 12:00:00 114,2073 km 59 9,517 km/h CZE

2 9 Libor Ondrůšek 56 12:00:00 106,0375 km 55 8,836 km/h Morové Šlehy CZE

3 3 Tomáš Ulma 51 12:00:00 104,9858 km 54 8,749 km/h CZE

4 30 Pavel Fenyk 51 12:00:00 96,0400 km 50 8,003 km/h SK Babice CZE

5 10 Miroslav Pospíšek 55 12:00:00 92,3956 km 48 7,7 km/h Team Knights CZE

6 40 Michal Rezek 51 12:00:00 90,9259 km 47 7,577 km/h PIM Kings CZE

7 86 Anton Untila 57 12:00:00 90,3199 km 47 7,527 km/h MDA

8 8 Stanislav Ďurík 57 12:00:00 82,9671 km 43 6,914 km/h Polabští běžci CZE

9 33 Ludvík Szabó 53 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h Klínec CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Muži 60-69
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 26 Jan Dolejš 66 12:00:00 90,6439 km 47 7,554 km/h TJ Sokol Unhošť CZE

2 28 Zdeněk Doubek 60 12:00:00 87,6845 km 45 7,307 km/h PKO Praha CZE

3 32 Václav Horák 60 12:00:00 81,5334 km 42 6,794 km/h Libčany CZE

4 87 Štefan Krč 65 12:00:00 76,7960 km 40 6,4 km/h SVK



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 11 Tereza Gecová 33 12:00:00 123,4838 km 64 10,29 km/h Tarahumara CZE

2 88 Michaela Dimitriadu 42 12:00:00 120,9041 km 63 10,075 km/h CZE

3 19 Tereza Ďurdiaková 25 12:00:00 111,7826 km 58 9,315 km/h AK Olymp Brno CZE

4 13 Jana Šindlerová 46 12:00:00 107,7672 km 56 8,981 km/h iThinkBeer CZE

5 23 Vilma Podmelová 53 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h AC Moravska Slavia CZE

6 20 Žaneta Havalcová 33 12:00:00 89,2842 km 46 7,44 km/h CZE

7 14 Renata Horáková 43 12:00:00 86,5035 km 45 7,209 km/h Děčín CZE

8 18 Tereza Dudáková 34 12:00:00 82,3144 km 42 6,86 km/h CZE

9 21 Veronika Kleinová 38 12:00:00 78,4770 km 40 6,54 km/h ČAU CZE

10 15 Karolina Dohnalová 28 12:00:00 78,4700 km 40 6,539 km/h Rhumeři CZE

11 16 Klára Domská 36 12:00:00 77,5320 km 40 6,461 km/h CZE

12 17 Darina Doubková 58 12:00:00 76,5243 km 39 6,377 km/h PKO Praha CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 11 Tereza Gecová 33 12:00:00 123,4838 km 64 10,29 km/h Tarahumara CZE

2 88 Michaela Dimitriadu 42 12:00:00 120,9041 km 63 10,075 km/h CZE

3 19 Tereza Ďurdiaková 25 12:00:00 111,7826 km 58 9,315 km/h AK Olymp Brno CZE

4 13 Jana Šindlerová 46 12:00:00 107,7672 km 56 8,981 km/h iThinkBeer CZE

5 20 Žaneta Havalcová 33 12:00:00 89,2842 km 46 7,44 km/h CZE

6 14 Renata Horáková 43 12:00:00 86,5035 km 45 7,209 km/h Děčín CZE

7 18 Tereza Dudáková 34 12:00:00 82,3144 km 42 6,86 km/h CZE

8 21 Veronika Kleinová 38 12:00:00 78,4770 km 40 6,54 km/h ČAU CZE

9 15 Karolina Dohnalová 28 12:00:00 78,4700 km 40 6,539 km/h Rhumeři CZE

10 16 Klára Domská 36 12:00:00 77,5320 km 40 6,461 km/h CZE



Self-Transcendence Race 12h, Kategorie: Ženy 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 23 Vilma Podmelová 53 12:00:00 90,1789 km 47 7,515 km/h AC Moravska Slavia CZE

2 17 Darina Doubková 58 12:00:00 76,5243 km 39 6,377 km/h PKO Praha CZE



Self-Transcendence Race 12h (Štafeta), Kategorie: Štafety
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Štafeta Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 90 Petr Prokop Tůma,Drahoslava Tůmová,Anna Tůmová 12:00:00 106,9315 km 55 8,911 km/h CZE

2 91 Roman Aldorf,Klára Aldorfová,František Batysta 12:00:00 105,5238 km 54 8,794 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Mu i
M sto: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Po . B ec V k as Kola Pr m. rychl. Klub Zem
1 69 Apaguha Ond ej Vesel 38 06:00:00 71,3189 km 37 11,886 km/h CZE

2 59 Kai Jendretzke 48 06:00:00 69,8812 km 36 11,647 km/h 1.FC Kaiserslautern DEU

3 100 Karel Nerad 27 06:00:00 68,2875 km 35 11,381 km/h CZE

4 58 Rainer Zeband 50 06:00:00 62,7574 km 32 10,46 km/h VS Schwenningen DEU

5 63 39 06:00:00 62,3264 km 32 10,388 km/h Rysy CZE

6 64 era 39 06:00:00 62,2564 km 32 10,376 km/h T.J.Sokol M CZE

7 102 Karel Filip 30 06:00:00 61,5824 km 32 10,264 km/h AC Jeskyn CZE

8 57 Vlastimil roubek 54 06:00:00 60,5067 km 31 10,084 km/h SC MARATHON PLZE CZE

9 66 Pavel N deck 32 06:00:00 60,1777 km 31 10,03 km/h polobosky CZE

10 51 Daniel Bene 27 06:00:00 59,8387 km 31 9,973 km/h Avalon Fitness CZE

11 68 Michal Pinl 47 06:00:00 59,6887 km 31 9,948 km/h Ji esk  klub maratonc CZE

12 82 Roman Bulavka 21 06:00:00 59,5827 km 31 9,93 km/h CZE

13 55 Honza Hora 45 06:00:00 57,6550 km 30 9,609 km/h  Ho ovice CZE

14 53 49 06:00:00 57,0963 km 29 9,516 km/h Vala CZE

15 81 40 06:00:00 56,4153 km 29 9,403 km/h CZE

16 54 P emysl B la ka 42 06:00:00 56,1343 km 29 9,356 km/h ComAp runtime error CZE

17 47 Petr Solni ka 56 06:00:00 55,0296 km 28 9,172 km/h AC CZE

18 65 Roman Ps tka 53 06:00:00 52,9769 km 27 8,829 km/h B.K.Capartice CZE

19 48 Theodor Stan k 53 06:00:00 52,6509 km 27 8,775 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

20 101 ek 43 06:00:00 51,8049 km 27 8,634 km/h CZE

21 56 Jan Irein 36 06:00:00 50,9182 km 26 8,486 km/h Ridicem.cz CZE

22 67 Rohak Muravsk 40 06:00:00 50,8522 km 26 8,475 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

23 50 Ev en Ge 61 06:00:00 48,2925 km 25 8,049 km/h Trailpoint CZE

Sri Chinmoy Marathon Team



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Mu i
M sto: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Po . B ec V k as Kola Pr m. rychl. Klub Zem
24 84 Asangas Steinmetz 48 06:00:00 47,9865 km 25 7,998 km/h CZE

25 60 Ji ica 61 06:00:00 39,4430 km 20 6,574 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

26 49 Martin Frei 30 06:00:00 38,3740 km 20 6,396 km/h AK Krom CZE

27 61 Pavel Kaplan 36 06:00:00 35,8016 km 18 5,967 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

Sri Chinmoy Marathon Team



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Muži 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 69 Apaguha Ondřej Veselý 38 06:00:00 71,3189 km 37 11,886 km/h CZE

2 59 Kai Jendretzke 48 06:00:00 69,8812 km 36 11,647 km/h 1.FC Kaiserslautern DEU

3 100 Karel Nerad 27 06:00:00 68,2875 km 35 11,381 km/h CZE

4 63 Santóšánand V. Král 39 06:00:00 62,3264 km 32 10,388 km/h Rysy CZE

5 64 Václav Kučera 39 06:00:00 62,2564 km 32 10,376 km/h T.J.Sokol Mšené lázně CZE

6 102 Karel Filip 30 06:00:00 61,5824 km 32 10,264 km/h AC Jeskyně CZE

7 66 Pavel Nýdecký 32 06:00:00 60,1777 km 31 10,03 km/h polobosky CZE

8 51 Daniel Beneš 27 06:00:00 59,8387 km 31 9,973 km/h Avalon Fitness CZE

9 68 Michal Pinl 47 06:00:00 59,6887 km 31 9,948 km/h Jičeský klub maratonců CZE

10 82 Roman Bulavka 21 06:00:00 59,5827 km 31 9,93 km/h CZE

11 55 Honza Hora 45 06:00:00 57,6550 km 30 9,609 km/h Aktuář Hořovice CZE

12 53 René Camfrla 49 06:00:00 57,0963 km 29 9,516 km/h Valašské Meziříčí CZE

13 81 Martin Válek 40 06:00:00 56,4153 km 29 9,403 km/h CZE

14 54 Přemysl Bělaška 42 06:00:00 56,1343 km 29 9,356 km/h ComAp runtime error CZE

15 101 Gustav Vondráček 43 06:00:00 51,8049 km 27 8,634 km/h CZE

16 56 Jan Irein 36 06:00:00 50,9182 km 26 8,486 km/h Ridicem.cz CZE

17 67 Rohak Muravský 40 06:00:00 50,8522 km 26 8,475 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

18 84 Asangas Steinmetz 48 06:00:00 47,9865 km 25 7,998 km/h CZE

19 49 Martin Frei 30 06:00:00 38,3740 km 20 6,396 km/h AK Kroměříž CZE

20 61 Pavel Kaplan 36 06:00:00 35,8016 km 18 5,967 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Muži 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 58 Rainer Zeband 50 06:00:00 62,7574 km 32 10,46 km/h VS Schwenningen DEU

2 57 Vlastimil Šroubek 54 06:00:00 60,5067 km 31 10,084 km/h SC MARATHON PLZEŇ CZE

3 47 Petr Solnička 56 06:00:00 55,0296 km 28 9,172 km/h AC Česká Lípa CZE

4 65 Roman Psůtka 53 06:00:00 52,9769 km 27 8,829 km/h B.K.Capartice CZE

5 48 Theodor Staněk 53 06:00:00 52,6509 km 27 8,775 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Muži 60-69
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 50 Evžen Ge 61 06:00:00 48,2925 km 25 8,049 km/h Trailpoint CZE

2 60 Jiří Juřica 61 06:00:00 39,4430 km 20 6,574 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Ženy
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 73 Gaby Heidemann 44 06:00:00 62,1234 km 32 10,354 km/h SV Wolsfeld DEU

2 70 Vinati Docziová 38 06:00:00 60,4047 km 31 10,067 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

3 72 Jitka Černá 43 06:00:00 59,4797 km 31 9,913 km/h CZE

4 71 Jiřina Pecková 42 06:00:00 58,4660 km 30 9,744 km/h CZE

5 76 Hana Lepičová 42 06:00:00 52,6299 km 27 8,772 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

6 74 Wlasta Hlinková 51 06:00:00 50,8372 km 26 8,473 km/h rysy CZE

7 78 Klára Plachá 23 06:00:00 49,1715 km 25 8,195 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

8 80 Tereza Přecechtělová 23 06:00:00 47,3258 km 24 7,888 km/h CZE

9 77 Zuzka Rybková 39 06:00:00 47,2228 km 24 7,87 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

10 75 Silvie Járová 41 06:00:00 43,7284 km 22 7,288 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Ženy 18-49
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 73 Gaby Heidemann 44 06:00:00 62,1234 km 32 10,354 km/h SV Wolsfeld DEU

2 70 Vinati Docziová 38 06:00:00 60,4047 km 31 10,067 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

3 72 Jitka Černá 43 06:00:00 59,4797 km 31 9,913 km/h CZE

4 71 Jiřina Pecková 42 06:00:00 58,4660 km 30 9,744 km/h CZE

5 76 Hana Lepičová 42 06:00:00 52,6299 km 27 8,772 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

6 78 Klára Plachá 23 06:00:00 49,1715 km 25 8,195 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

7 80 Tereza Přecechtělová 23 06:00:00 47,3258 km 24 7,888 km/h CZE

8 77 Zuzka Rybková 39 06:00:00 47,2228 km 24 7,87 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 75 Silvie Járová 41 06:00:00 43,7284 km 22 7,288 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Ženy 50-59
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Běžec Věk Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 74 Wlasta Hlinková 51 06:00:00 50,8372 km 26 8,473 km/h rysy CZE



Self-Transcendence Race 6h (Štafeta), Kategorie: Štafety
Město: Praha, Stromovka - Datum: 28.05.2016

Poř. Číslo Štafeta Čas Vzdálenost Kola Prům. rychl. Klub Země

1 92 Milan Hlava,Alena Jelínková,Adellaide Miková 06:00:00 54,3506 km 28 9,058 km/h CZE
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